


Precio

Actividad
Servicio

Comedor
Servicio

Trasporte

Servicio de
Guardería
Mañana y

Tarde

Servicio de
Guardería Sólo
Mañana o sólo

Trade

MES
COMPLETO

310,00 97,50 110,00 50,00 35,00

3
SEMANAS

260,00 80,00 100,00 45,00 30,00

2
SEMANAS

200,00 60,00 70,00 35,00 25,00

1 SEMANA 140,00 35,00 50,00 25,00 15,00

 Descuento en el “Precio de la Actividad” para hermanos: 2º hno: Descuento 30% // 3º hno: Descuento 75% // 4º hno. y sucesivos: Descuento 100%.
 Descuentos en el “Servicio de Comedor” para hermanos: 3º hermano: Descuento 25% // 4º hno: Descuento 50% // 5º hno. y sucesivos: 75%
 Descuentos en el “Servicio de Transporte” y “Servicio de Guardería” para hermanos: 3º hermano: Descuento 10% // 4º hno: Descuento 25% // 5º

DESCUENTOS HERMANOS:

         hno. y sucesivos: 50%
NOTA 1: Se aplicará el descuento por orden de hijo, teniendo en cuenta a todos los hijos inscritos en los campamentos de verano del grupo COAS (Ayalde-
Munabe- Umedi-Haurkabi).

PRECIOS CAMPUS DE VERANO. INFANTIL (Cunas, 1º y 2º Ciclo EI) + PRIMARIA (De 1º
EP a 4º EP). AYALDE-MUNABE-UMEDI. JULIO 2022


